

Grosen & Falkenbergs ApS

CVR-nr.: 41884479

Skejbyvej 393
8240 Risskov

Årsrapport
24. november 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2022

Dennis Grosen Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Grosen & Falkenbergs ApS Skejbyvej 393 8240 Risskov
	CVR-nr: 41884479
	Regnskabsår: 24/11/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af restaurantdrift

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -629.297 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 24. nov. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21
		kr.
Lønninger		-909.768
Pensioner		-6.000
Andre omkostninger til social sikring		-8.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.247
Resultat af ordinær primær drift		-616.036
Øvrige finansielle omkostninger		-13.261
Ordinært resultat før skat		-629.297
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-629.297
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-629.297
I alt		-629.297

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.990
Materielle anlægsaktiver i alt		76.990
Anlægsaktiver i alt		76.990
Andre tilgodehavender		30.718
Tilgodehavender i alt		30.718
Likvide beholdninger		42.042
Omsætningsaktiver i alt		72.760
AKTIVER I ALT		149.750

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-629.297
Egenkapital i alt		-589.297
Skyldig moms og afgifter		118.063
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		620.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		739.047
Gældsforpligtelser i alt		739.047
PASSIVER I ALT		149.750

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	2